

Wąbrzeźno, 30.05.2022 r.

WI.ZP.271.7.2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa domu kultury w Myśliwcu”

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły wraz z wyjaśnieniem.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Jaką obsługę ścianki mobilnej należy uwzględnić w ofercie, manualną czy zautomatyzowaną? Proszę o określenie sposobu parkowania ściany.

Odpowiedź:

Obsługa ścianki mobilnej – sposób manualny, sposób parkowania TYP 5R, opis parkowania znajduje się w „załączniku 8 dokumentacja techniczna – skorygowany” w branży architektoniczno-konstrukcyjnej, poz. 27. Ściana przesuwna szczegół.

Pytanie 2

Wnoszę o potwierdzenie, że wyposażenie obiektu w sprzęty AGD (wyparzarko- zmywarki, podgrzewacze do mleka, lodówki, witryny chłodnicze, kuchenki, pralko- suszarki itp.) nie wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wyposażenie obiektu w sprzęt AGD nie wchodzi w zakres oferty.

Pytanie 3

Wnoszę o potwierdzenie, że wyposażenie pomieszczenia 1.62 (sala ćwiczeń) widniejące na rzucie przyziemia nie wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wyposażenie sali ćwiczeń nie wchodzi w zakres oferty.

Pytanie 4

Wnoszę zmianę zapisów w §21 ust.1. pkt 5) polegającą na:

- usunięciu z treści zapisu zawartego w §21 ust.1. pkt 5) „Wykonawca wprowadził na teren budowy podwykonawców nie zaakceptowanych przez Zamawiającego” lub zmianę na treść: „Wykonawca wprowadził na teren budowy podwykonawców niezaakceptowanych przez Zamawiającego pomimo wcześniejszego zgłoszenia projektu umowy i podpisanej umowy przez Wykonawcę”. Wykonawca zgodnie z zapisami §23 jest obciążony karami za niedopełnienie obowiązku zgłoszeń Podwykonawców. Zdaniem Wykonawcy nie jest to powód, który powinien skutkować odstąpieniem od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy oraz utrzymuje w mocy obowiązujące zapisy.

Pytanie 5

Wnoszę o złagodzenie zapisów dotyczących wysokości kar określonych w §23:

- w §23 ust. 1 pkt 1), 2), 3) z wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto, określonego w §11 ust. 2 za każdy dzień zwłoki na wysokość 0,01% wynagrodzenia ryczałtowego brutto, określonego w §11 ust. 2 za każdy dzień zwłoki;
- w §23 ust. 1 pkt 6) z wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust. 2 za każdy przypadek nie złożenia dowodów potwierdzających wymóg zatrudnienia, na wysokość 0,01% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust.2 za każdy przypadek;
- w §23 ust. 1 pkt 7) z wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust. 2 za każdorazowy brak zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom, na wysokość 0,01% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust.2 za każdy przypadek;
- w §23 ust. 1 pkt 8) z wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust.2 za każdorazowe nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, lub projektu jej zmiany, na wysokość 0,01% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust. 2 za każdy przypadek;
- w §23 ust. 1 pkt 9), 10) z wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust. 2 za każdorazowe nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany, na wysokość 0,01% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust. 2 za każdy przypadek;
- w §23 ust. 1 pkt 11) z wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust.2 za każdorazowy brak zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty, na wysokość 0,01% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust.2 za każdy przypadek;
- w §23 ust. 1 pkt 12) z wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust.2 za niewywiązanie się przez Wykonawcę z pozostałych zobowiązań wynikających z umowy, na wysokość 0,01% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w §11 ust.2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy oraz utrzymuje w mocy obowiązujące zapisy.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że załączki wewnętrzne nie wchodzą w zakres oferty. Jeśli wchodzą proszę o podanie podstawowych parametrów, które umożliwią wycenę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączki wewnętrzne nie wchodzą w zakres oferty.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Wójt Gminy Ryńsk

/-/

Władysław Łukasik